


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD’li teknoloji şirketi IBM’in geliri, geçen yıla göre %1 artışla 14,54 milyar dolara yükseldi

➢ Trump, otomobil ve otomobil parçalarına yönelik gümrük vergilerinde değişiklik düşünmediğini söyledi

➢ Trump Çin’e uyguladıkları %145’lik tarifenin yüksek olduğunu ancak anlaşana kadar düşürmeyeceğini 

söyledi, Çin ile adil bir anlaşma yapacaklarını bildirdi

➢ Lagarde: ABD’nin tarifeleri Avrupa’da enflasyonu düşürücü etki yaratabilir

➢ Trump: Rusya ile bir anlaşmaya ulaştık, şimdi Zelenskiy ile anlaşmamız gerekiyor

➢ ABD’de imalat sanayi PMI Nisan’da beklentilerin üzerine çıktı

➢ Elon Musk, Mayıs ayından itibaren Hükümet Verimliliği Departmanı ile çok daha az zaman geçireceğini 

söyledi



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.13713 – 1.14084 – 1.14449

1.13321 – 1.13162 – 1.12948

EUR/USD paritesi, iki günlük düşüşün ardından Perşembe günü 
Asya seansında 1,1340 seviyesinde yatay seyrediyor. Günlük 
grafik teknik analizi, paritenin yükselen kanal formasyonunun 
altına düşmesiyle birlikte yükseliş eğiliminin zayıfladığını 
gösteriyor.
Bununla birlikte, EUR/USD paritesi hâlâ dokuz günlük Üssel 
Hareketli Ortalamanın (EMA) üzerinde işlem görmeye devam 
ederek kısa vadeli yükseliş momentumunu koruyor. 14 günlük 
Göreceli Güç Endeksi (RSI) de 50 seviyesinin üzerinde kalarak 
bu eğilimi destekliyor. Yukarı yönde, parite yükselen kanala geri 
dönmeye çalışabilir ve 21 Nisan’daki 1,1573 zirvesini test 
edebilir. Bu seviyeye dönüş, yükseliş momentumunu yeniden 
canlandırabilir ve pariteyi kanalın üst sınırı olan 1,1930 
seviyesine doğru taşıyabilir.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.32881 – 1.33094 – 1.33281

1.32632 – 1.32470 – 1.32210

GBP/USD paritesi, Perşembe günü erken Avrupa saatlerinde iki 
günlük kaybını sonlandırarak yaklaşık 1,3270 seviyesine 
yükseldi. ABD Başkanı Donald Trump’ın gümrük tarifelerine 
ilişkin tehditlerinin azalması, ABD Doları üzerinde baskı 
oluşturarak paritenin yükselmesine katkı sağladı.
Teknik olarak, GBP/USD için olumlu görünüm devam ediyor. 
Parite, günlük grafikte önemli 100 günlük Üssel Hareketli 
Ortalamanın (EMA) üzerinde destek buluyor. Göreceli Güç 
Endeksi (RSI) 63,10 seviyesinde olup yükseliş momentumunu 
yansıtıyor.
Yukarı yönlü ilk hedef 22 Nisan zirvesi olan 1,3424. Daha fazla 
kazanç, Bollinger Bandı’nın üst sınırı olan 1,3475'e doğru bir 
ralliyi tetikleyebilir. Ek direnç seviyesi olarak ise 17 Şubat 2022 
zirvesi olan 1,3638 izlenmeli.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

142.996 – 143.277 – 143.550

142.607 – 142.169 – 141.736

Japon Yeni (JPY), Perşembe günü Asya seansında pozitif 
eğilimini sürdürüyor. ABD-Çin ticaret anlaşmazlığına yönelik 
hızlı bir çözüm beklentilerinin azalması, güvenli liman varlıklara 
olan talebi artırdı. Ayrıca Japonya'nın ABD ile ticaret anlaşması 
yapacağına yönelik beklentiler ve Japonya Merkez 
Bankası’ndan (BoJ) ek faiz artışlarına yönelik öngörüler, JPY’ye 
destek sağlıyor.
Bunların yanında, ABD Doları’ndaki hafif düşüş, USD/JPY 
paritesinin 143,00 seviyesinin altında kalmasına neden oluyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3344 – 3371 - 3400

3298 – 3278 - 3256

Altın fiyatı (XAU/USD), Perşembe günü Asya seansında günü 
pozitif bölgede geçirerek üç günlük düşüşün ardından 3.300 
dolar seviyesinin üzerinde işlem görüyor. ABD-Çin ticaret 
anlaşmasına dair umutlar ve Fed’in bağımsızlığına dair 
endişelerin azalması, risk iştahını artırıyor ve bu da altın 
üzerindeki baskıyı artırıyor.
Diğer yandan, ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ticaret 
geriliminin hızla çözüleceği beklentilerini düşürdü. ABD 
Doları’ndaki hafif düşüş ve Fed’in daha agresif bir faiz indirimi 
olasılığı, getiri sağlamayan altın fiyatlarını desteklemeye devam 
ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

63.27 – 63.78 – 64.26

62.59 – 62.26 – 61.84

West Texas Intermediate (WTI) tipi ham petrol fiyatı, Perşembe 
günü Asya saatlerinde günlük kayıplarını telafi ederek varil 
başına yaklaşık 62,20 dolar seviyesine yükseldi. Ancak 
yatırımcıların, OPEC+ grubunun üretimi artırma ihtimalini 
değerlendirmesi, petrol fiyatları üzerinde baskı oluşturmaya 
devam ediyor.
Çarşamba günü Reuters'ın bazı OPEC+ üyelerinin Haziran 
ayında üretim artışı teklifinde bulunmayı planladığını 
bildirmesinin ardından petrol fiyatları %2’nin üzerinde 
düşmüştü. OPEC+ üyesi Kazakistan, büyük petrol sahalarındaki 
üretimi azaltamayacağını ve ulusal çıkarları önceliklendireceğini 
açıkladı. Buna rağmen, ABD-Çin ticaret görüşmelerinin yeniden 
başlayabileceğine dair umutlar, petrol fiyatlarına bir miktar 
destek sağladı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.997 – 3.089 – 3.190

2.920 – 2.840 – 2.770

Doğalgaz fiyatı, 3,00 dolar seviyesinin hemen altında dar bir 
aralıkta sıkışmış durumda ve düşen kanalın alt ucuna 
tutunuyor. Fiyat hareketi, 3,053 dolarlık pivot seviyesi ve 
üzerinde yer alan 3,097 dolardaki 50 günlük Üssel Hareketli 
Ortalama (EMA) tarafından sınırlandırılıyor; bu seviyeler son 
toparlanma denemelerini engellemiş durumda.
Ayılar (satıcılar), fiyatı trend çizgisinin altında baskılamaya 
devam ediyor ve 2,957 dolar civarındaki destek sessizce test 
ediliyor. Bu seviyenin altına bir kırılım, 2,887 dolara doğru bir 
kapı açabilir. Boğaların (alıcılar) yeniden güç kazanması için 
3,053 doların üzerinde net bir kırılım şart; bu, fiyatın 3,137 
dolar seviyesini test etmesine yol açabilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

22015 – 22136 - 22459

21821 - 21682 – 21476

Almanya'nın önde gelen endeksi DAX, Perşembe günü işlem 
seansına vadeli piyasalardaki eğilimlere göre yatay bir başlangıç 
yapmaya hazırlanıyor. Çarşamba günü DAX %3,1 yükselerek 
21.961,97 puanda kapandı. Bu yükseliş, ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Fed Başkanı Jerome Powell hakkında yaptığı olumlu 
açıklamalar ve Çin mallarına uygulanan tarifelerin 
düşürülebileceğine dair beklentilerle desteklendi. Wall 
Street’te de yükselişler görüldü. Perşembe günü de tarifeler 
gündemin merkezinde yer almaya devam ediyor: Medya 
haberlerine göre, Trump bazı otomobil üreticilerini belirli 
tarifelerden muaf tutmayı düşünüyor. "Financial Times"ın iki 
kaynağa dayandırdığı haberine göre, Çin'den ithal edilen araç 
parçalarının, ABD'ye fentanil kaçakçılığına karşı uygulanan ek 
vergilerden muaf tutulabileceği belirtiliyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18753 – 18920 - 19009

18523 – 18386 - 18265

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’teki genellikle 
olumlu geçen bir günün ardından yatay seyrediyor. Bu hareket, 
Başkan Trump’ın Çin ile bir ticaret anlaşması yapmayı 
hedeflediğine dair yeni işaretlerin ardından geldi. Çarşamba 
günü, Wall Street Journal’ın Trump yönetiminin Çin’e uygulanan 
tarifeleri azaltmayı düşündüğüne dair haberinden sonra 
borsalarda artış yaşandı. Bu gelişme, Trump’ın daha önce 
yaptığı, Çin'e uygulanan vergilerin zamanla azaltılacağı 
yönündeki açıklamaları doğruluyor gibi göründü.
Ancak bu ralli, Hazine Bakanı Scott Bessent’in, Başkan’dan tek 
taraflı bir teklifin gelmediğini ve ticaret savaşının yatıştırılması 
yönünde herhangi bir adım olmadığını söylemesiyle biraz ivme 
kaybetti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

93257 – 94407 - 94863

91310 – 90125 - 88813

Bitcoin (BTC) fiyatı son iki ayın en yüksek seviyesine ulaşarak 
93.000 doların üzerine çıktı. Kripto paralar genelinde gözlenen 
önemli kazançların etkisiyle yükseliş yaşandı. Bu ralli, ABD-Çin 
ticaret geriliminin azalabileceğine dair işaretler ve ABD Merkez 
Bankası’na olan güvenin artmasıyla destekleniyor. Kripto para 
piyasası, haftanın başlarında başlayan güçlü yükselişini 
sürdürerek art arda ikinci seansta da istikrarını koruyor.
Özellikle Salı günü dikkat çekiciydi; BTC, tek seansta %7 
yükselerek son iki ayın en büyük günlük kazancını elde etti ve 
kritik direnç seviyelerinin üzerine çıktı. Son analizimde de 
belirttiğim gibi, bu hareket Bitcoin’in tarihi zirvesi olan 
108.000–109.000 dolar aralığını yeniden test etmesi için yolu 
açıyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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